
Marcela N. (Nytlovka) ID 130673 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečky pošlu ihned po připsání korunek na účet.Na dobírku neposílám.Vady píši hned při nabídce, ale může se stát, že něco
přehlédnu , tak se neváhejte ozvat, domluvíme se.Není problém počkat s platbou do mateřské nebo do výplaty, jen mě na to
předem upozorněte.
 Pokud se vám se mnou dobře nakupovalo, budu ráda za vaše hodnocení:-) i fotečky do spokojených zákazníčků:-) Předem
děkuji za váš zájem.Marcela:-)

 PS: věci zdarma k objednávce neplatí pro věci švagrová prodává.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

